
CONSEJO ESTATAL DE PROMOCION ECONOMICA
JALISCO

Estado Analítico del Activo
27/abr./2021

 Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
11:41 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: contabilidad

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $73,294,048.80 $559,734,840.69 -$21,781,726.84$581,516,567.53 $51,512,321.96

   ACTIVO CIRCULANTE $58,333,995.13 $178,199,514.81 -$7,320,667.17$185,520,181.98 $51,013,327.96

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $53,138,780.46 $163,287,897.67 -$8,025,988.18$171,313,885.85 $45,112,792.28

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,195,214.67 $16,228,585.39 $705,321.01$15,523,264.38 $5,900,535.68

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 -$2,476,444.95 $0.00-$2,476,444.95 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $1,159,476.70 $0.00$1,159,476.70 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $14,960,053.67 $381,535,325.88 -$14,461,059.67$395,996,385.55 $498,994.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $14,913,556.67 $32,919,952.27 -$14,507,556.67$47,427,508.94 $406,000.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $338,995,096.72 $0.00$338,995,096.72 $0.00

           BIENES MUEBLES $46,497.00 $5,761,145.04 $46,497.00$5,714,648.04 $92,994.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $279,113.85 $0.00$279,113.85 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$5,360,802.00 $0.00-$5,360,802.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $8,940,820.00 $0.00$8,940,820.00 $0.00
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